
iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Alytaus m. sav.                                                                 2 1 1

Alytaus r. sav.                                                                 3418 270 1442

Druskininkų sav.                                                                112 15 46

Lazdijų r. sav.                                                                 2234 182 824

Varėnos r. sav.                                                                 789 116 279

Birštono sav.                                                                   190 83 57

Jonavos r. sav.                                                                 1616 115 771

Kaišiadorių r. sav.                                                             1357 82 582

Kauno m. sav.                                                                   27 1 18

Kauno r. sav.                                                                   2806 162 1515

Kėdainių r. sav.                                                                4632 252 2375

Prienų r. sav.                                                                  3169 276 1259

Raseinių r. sav.                                                                4605 333 2290

Klaipėdos m. sav.                                                               5 1 3

Klaipėdos r. sav.                                                               2987 151 1191

Kretingos r. sav.                                                               2034 147 844

Palangos m. sav.                                                                3 1 2

Skuodo r. sav.                                                                  5808 635 2628

Šilutės r. sav.                                                                 7430 667 2366

Kalvarijos sav.                                                                 1642 113 772

Kazlų Rūdos sav.                                                                677 55 381

Marijampolės sav.                                                               3221 256 1713

Šakių r. sav.                                                                   3739 249 2395

Vilkaviškio r. sav.                                                             2743 448 1149

Biržų r. sav.                                                                   3589 511 1797

Kupiškio r. sav.                                                                1955 565 822

Panevėžio m. sav.                                                               3 3 0

Panevėžio r. sav.                                                               5215 1049 2396

Pasvalio r. sav.                                                                3820 450 2380

Rokiškio r. sav.                                                                2378 308 1104

Akmenės r. sav.                                                                 1049 67 468

Joniškio r. sav.                                                                1662 105 903

Kelmės r. sav.                                                                  6164 490 2485

Pakruojo r. sav.                                                                3535 377 1834

Radviliškio r. sav.                                                             3648 440 1993

Šiaulių m. sav.                                                                 15 4 3

Šiaulių r. sav.                                                                 3331 506 1563

Jurbarko r. sav.                                                                2693 313 1394

Pagėgių sav.                                                                    3662 351 1549

Šilalės r. sav.                                                                 8876 821 3125

Tauragės r. sav.                                                                4780 580 1914

Mažeikių r. sav.                                                                2765 257 1179

Plungės r. sav.                                                                 6279 420 2297

Rietavo sav.                                                                    1946 106 785

Telšių r. sav.                                                                  5206 338 2266

Savivaldybė
Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Galvijų skerdimai nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 (skerdimai skerdyklose, savo 

reikmėms ir priverstiniai).

2017-11-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 6



iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Savivaldybė

Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Anykščių r. sav.                                                                3120 520 1302

Ignalinos r. sav.                                                               1087 204 418

Molėtų r. sav.                                                                  2004 235 688

Utenos r. sav.                                                                  6582 387 3309

Visagino sav.                                                                   1 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1406 172 535

Elektrėnų sav.                                                                  332 36 111

Šalčininkų r. sav.                                                              1603 215 700

Širvintų r. sav.                                                                1199 176 470

Švenčionių r. sav.                                                              466 65 200

Trakų r. sav.                                                                   491 95 202

Ukmergės r. sav.                                                                2117 187 1004

Vilniaus m. sav.                                                                42 9 21

Vilniaus r. sav.                                                                1133 196 435

Respublikoje: 149400 15169 66555

2017-11-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 7


